ישיבה שי (י"ג באב תשס"ט) הייתה במסגרת הקונגרס העולמי החמישה עשר למדעי היהדות;

ישיבות שטו–שטז (י"א–י"ב בסיוון תש"ע) היו ישיבות מליאה פתוחות במסגרת הכינוס הפתוח ללשון העברית ולספרותה.

2. החלטות האקדמיה בענייני דקדוק ומינוח פורסמו כחוק.

בילקוט הפרסומים 5584 מיום ה' בתשרי תשס"ז, 27 בספטמבר 2006, פורסם התקנון החדש של האקדמיה ללשון העברית.

בילקוט הפרסומים 5764 מיום י' בשבט תשס"ח, 17 בינואר 2008, פורסמו כללי התעתיק החדשים: התעתיק הפשוט מעברית לאותיות לטיניות והתעתיק הפשוט מערבית לעברית. כן פורסמו החלטות שונות בדקדוק ומילים בשימוש כללי ופורסמה הודעה על אישור רשימות המונחים האלה: מונחים באריגה אמנותית – רקמה, תחרה, הידורים; טקסטילים בשימוש בארכאולוגיה; מונחים בבנקאות ושוק ההון – פרק ג; מונחי טכנולוגיית

המידע – פרקים 10, 12, 20, 29 ומונחים שונים; שמות צמחים – הרלוועים; מונחי רפואה – רפואה דחופה, הרדמה, אורולוגיה ומונחים שונים.

3. נציגי האקדמיה לגופים ציבוריים

נציג האקדמיה למועצת הרשות הלאומית לתרבות הלדינו: יעקב בן־טולילה
נציג האקדמיה למועצת הרשות הלאומית לתרבות הידיש: סיריל אסלנוב
נציג האקדמיה לוועדת השמות הממשלתית: יואל אליצור (למן תש"ע)

ב. דיון בממשלה על מעמד העברית ועל האקדמיה ללשוו העברית

ביום י"ז בטבת תש"ע (3 בינואר 2010) ייחדה ממשלת ישראל חלק מישיבתה לדיון במעמד העברית ובאקדמיה ללשוו העברית.

נשיא האקדמיה הציג את פועלה של האקדמיה בתחום מחקר הלשוו העברית. האקדמיה הגישה לממשלה חוברת שיצאה לכבוד הישיבה ומתארת את פועלה הן בתחום המחקר הן בתחום העשייה בעברית החדשה: קביעת המונחים, קביעת התקן בדקדוק ומתן תשובות לציבור הרחב.

במקביל רוכזו מאות המונחים שנדונו בשאר התחומים (אקולוגיה, פסולת, אטמוספירה ואקלים, אקולוגיה חקלאית, איכות מים, אנרגייה, מדיניות סביבתית, מעבדה וחומרים, קרינה, רעש, כבאות והצלה), והם פורסמו להערות הציבור בשנת תשס"ט. ההערות שהתקבלו נדונו בוועדה בשנים תשס"ט–תשע"א.

[הערת העורך: רשימת מונחי איכות הסביבה אושרה במליאת האקדמיה בישיבה שכא (ביום ד' בסיוון תשע"א, 6 ביוני 2011).]

הוועדה למונחי אלקטרוניקה

הוועדה פועלת בשיתוף יחידת העריכה וההוצאה לאור במכון התקנים הישראלי. הוועדה הוקמה בתשנ"ח (1997) בשיתוף מכון התקנים, והיא מתכנסת במכון התקנים בתל-אביב.

חברי הוועדה: ראובן אורן, יעקב בעל שם, דוד ברלה, אבי גבעון, אהרן גד (ז"ל), אמנון

גפני, רפי טרם, שלמה ירדני, חוסה סוסלי. מלכה זמלי היא נציגת האקדמיה בוועדה. רכזת הוועדה: ציפי לוי (מנהלת יחידת העריכה וההוצאה לאור במכון התקנים). בשנת תשס"ז היו עשר ישיבות, בשנת תשס"ח אחת עשרה ישיבות, בשנת תשס"ט עשר ישיבות, ובשנת תש"ע תשע ישיבות.

בשנת תשס"ז סיימה הוועדה את דיוניה במונחי "לחמה אלקטרונית", והמונחים הוגשו לאישור ועדת המינוח המרכזית ומליאת האקדמיה (ישיבה רצו ביום ד' בסיוון תשס"ז, 21 במאי 2007). רשימת המונחים פורסמה באתר המונחים של האקדמיה. הוועדה המשיכה בעבודת עדכון המילון ל"מונחי קשר ואלקטרוניקה". במקביל לעבודת העדכון הזו דנה הוועדה במונחי "שידורי רדיו" שהעבירה אליה האקדמיה ללשון העברית.

הוועדה למונחי הביולוגיה

הוועדה פועלת משנת תשמ"ד.

חברי הוועדה: מן האקדמיה: שמואל פסברג; מקרב אנשי המקצוע – אברהם אמיר, יוסף הלר, יונה סלע (יו"ר), עוזי פליטמן.

מזכירת הוועדה: רונית גדיש.

בשנת תשס"ז היו עשר ישיבות, בשנת תשס"ח ארבע ישיבות, ובשנת תשס"ט שתי ישיבות סיכום.

הוועדה המשיכה לדון בהערות שהתקבלו על הרשימה ובהשלמת הרשימה. בשנת תשס"ט סיימה הוועדה את קריאת המונחים, והגישה את הרשימה ובה כ-2,700 מונחים לאישור ועדת המינוח המרכזית. רשימת המונחים בביולוגיה כללית אושרה במליאת האקדמיה בישיבה שט ביום ז' בתמוז תשס"ט (29 ביוני 2009) ופורסמה באתר המונחים של האקדמיה. בכך סיימה הוועדה את עבודתה.

הערת העורך: בישיבת המליאה שיז (ביום כ"ד במרחשוון תשע"א, 1 בנובמבר 2010) אושרו כמה מונחים שנותרו בצריך עיון.]

הוועדה למונחי ביטוח

הוועדה הוקמה בשנת תשס"ג ביזמת הוועדה למונחי הבנקאות ושוק ההון. ישיבותיה מתקיימות בבית איגוד חברות הביטוח בתל-אביב בחסות איגוד חברות הביטוח בישראל והתאחדות חברות לביטוח חיים.

מזכיר הוועדה: אריה מרקו.

בשנת תשס"ז היו שמונה ישיבות, בשנת תשס"ח אחת עשרה ישיבות, בשנת תשס"ט שמונה ישיבות, ובשנת תש"ע עשר ישיבות.

הוועדה המשיכה לדון ברשימת המונחים שבמצע. במהלך תשס"ח הכין המזכיר רשימה מעודכנת של המונחים שאישרה הוועדה.

הוועדה למונחי גאוגרפיה

הוועדה הוקמה בשלהי תשס"ה (אוגוסט 2005) בשיתוף המחלקה לגאוגרפיה ולפיתוח סביבתי באוניברסיטת בן-גוריון בנגב.

חברי הוועדה: מן האקדמיה – יעקב בן-טולילה, דוד טלשיר, אלישע קימרון; מקרב אנשי המקצוע: אבינועם מאיר (י"ר), שאול קרקובר (עד תשס"ז), צבי שילוני, בתיה רוזן (למן תשס"ז), נורית אלפסי.

מזכיר הוועדה: ארנון בן-ישראל.

הוועדה סיימה בשנים האלה את הדיון בשמות דגי הגרם.

עוד דנה הוועדה בשמות העופות הדורסים נשר ועיט שנתרו ללא חלופות עבריות ברשימת בעלי חיים של ארץ ישראל משנת תשכ"ג.

הערת העורך: רשימת דגי הגרם נשלחה להערות הציבור בשנת תשע"א ואושרה במליאת האקדמיה בישיבה שכג (ביום ז' בטבת תשע"ב, 2 בינואר 2012). הרשימה פורסמה באתר המונחים של האקדמיה.

הוועדה למונחי היין

הוועדה הוקמה בשנת תשס"ז.

חברי הוועדה: מן האקדמיה – קציעה כ"ץ, עמינדב דיקמן ואברהם יבין; מקרב בעלי המקצוע – שי שגב (י"ר), מירה איתן, שגיא קופר, יאיר קורן, אסף פז, יותם שרון.

מזכירת הוועדה: צביה זמירי.

בשנת תשס"ז היו שתי ישיבות, בשנת תשס"ח עשר ישיבות, ובשנת תשס"ט שלוש ישיבות. הישיבות נערכו במשרדי מערכת "מגזין יין וגורמה" בתל-אביב. הוועדה דנה במצע של כ-650 מונחים והחליטה לכלול במילון כ-180 מונחים. יתר המונחים, ובהם שמות רבים, הוכנסו לנספחים בתעתיק לעברית. הדיון הסתיים והרשימה הופצה בתמוז תשס"ח להערות הציבור וחברי האקדמיה. ההערות נדונו בוועדה וגובשה רשימה של כ-220 מונחים וכמה רשימות של שמות בתעתיק. הרשימה הוגשה לוועדת המינוח המרכזית בשבט תשס"ט ואושרה במליאת האקדמיה בישיבה שח (כיום כ' באדר תשס"ט, 16 במארס 2009).

הערת העורך: בעקבות הערות שהתקבלו על הרשימה שנתאשרה הוקמה בשנת תשע"א ועדת עדכון בהרכב מורחב. הוועדה דנה בהערות, הוסיפה מונחים עבריים אחדים ותיקנה את הטעוץ תיקון. ההשלמות והתיקונים אושרו במליאת האקדמיה בישיבה שכב (כיום כ"ד במרחשוון תשע"ב, 21 בנובמבר 2011). בטבת תשע"ג יצא לאור מילון למונחי היין.

הוועדה למונחי הסוציולוגיה (בשיתוף האגודה הסוציולוגית הישראלית)

הוועדה הוקמה בשנת תשנ"ג ופועלת בחיפה. חברי הוועדה: מן האקדמיה – עוזי אורנן, משה אזר ונ"ל; מקרב אנשי המקצוע – לאה הגואל, רות כץ, דבורה קלקין-פישמן (יו"ר ורכזת הוועדה).

מזכירת הוועדה: צביה זמירי. בשנת תשס"ז היו שש ישיבות. הוועדה דנה בהערות שהתקבלו על הרשימות – (א) מונחי הסיפורת, (ב) מונחי השירה ו(ג) מונחי השירה והפיוט בימי הביניים. אבי שמידמן הוסיף את החלופות באנגלית לרשימה ג.

הרשימות הובאו לאישור ועדת המינוח המרכזית (תשס"ז) ואושרו במליאת האקדמיה בישיבה רצח (כיום י"ז במרחשוון התשס"ח, 29 באוקטובר 2007); מונחים אחדים אושרו בישיבת המליאה שה (כיום י"ב במרחשוון התשס"ט, 10 בנובמבר 2008). מונחי הסיפורת והשירה פורסמו במאגר מונחי האקדמיה. בכך סיימה הוועדה את עבודתה.

הוועדה למונחי רפואה

הוועדה הוקמה בשנת תשס"ג.

חברי הוועדה: מן האקדמיה – בנימין אליצור (עובד המילון ההיסטורי), אפרים חזן, דוד טלשיר (מכותב), שמא פרידמן. מקרב אנשי המקצוע – מנשה ברזילי (מכותב), דרור גוברמן, צבי גימון (יו"ר), יואל דונחין, עודד זמיר, דוד לברטובסקי (משנת תש"ע), בני מזוז, שרון עמית (משנת תש"ע), יוסי פבר (עד אמצע תשס"ט; ז"ל), עידית פוזנר, הלל פרת (מכותב), יהודה שינפלד, משה תירוש.

מזכירת הוועדה: איילת הראל (בצלאל).

בשנת תשס"ז היו חמש ישיבות, בשנת תשס"ח שבע ישיבות, בשנת תשס"ט שמונה ישיבות, ובשנת תש"ע שמונה ישיבות.

רשימת המונחים בתחומי הרפואה הדחופה, ההרדמה והאורולוגיה אושרה במליאת האקדמיה בישיבה רצג ופורסמה במאגר המונחים.

הוועדה דנה דיון סדיר במונחי רפואת העור וכן במונחים אחרים שעלו בשאלות מן הציבור. רשימת המונחים האלה אושרה במליאת האקדמיה בישיבה שיז (ביום כ"ד במרחשוון תשע"א, 1 בנובמבר 2010) ופורסמה במאגר המונחים.

בשנת תש"ע החלה הוועדה לדון במונחים מתחום הקרדיולוגיה והוסיפה לעסוק בשאלות מן הציבור.

הוועדה למונחי המשפט

הוועדה הוקפאה.

הוועדה למונחי פילוסופיה

הוועדה הוקפאה.

הוועדה למונחי תחבורה

הוועדה הוקמה בשנת תשנ"ה ביזמת שר התחבורה דאז ישראל קיסר.

בשנת תשס"ז היו שלוש ישיבות, בשנת תשס"ח שלוש ישיבות.

בוועדה מצומצמת של נציגי הוועדה למונחי תחבורה ימית והוועדה למונחי כלי שיט קטנים ומעגנות גובשה רשימה של כ-450 מונחים (והגדרות) שייכללו במילון, מחציתם לקוחים מרשימת מונחי התחבורה הימית.

[הערת העורך: רשימת מונחי כלי שיט קטנים ומעגנות אושרה במליאת האקדמיה של (ביום

י"ב באייר תשע"ג, 22 באפריל 2013) ופורסמה במאגר מונחי האקדמיה].

הוועדה למונחי תקשורת ההמונים

הוועדה הוקמה בראשית תשס"ט.

חברי הוועדה: חברת האקדמיה גיל הראבן (בשנת תשס"ט); רפאל ניר [ז"ל] ורוביק רוזנטל (יושבי ראש במשותף); בניה בן-נון (טלוויזיה), גדי להב (עיתונות מקוונת),

חברי התת-ועדה: רפאל ניר [ז"ל], ענר פרמינגר, בניה בן-נון, נילי עדן ורותי ספירו. עוד השתתפו מדי פעם גיל הראבן, דני רובינשטיין ומשה נגבי. התת-ועדה התכנסה לשש ישיבות במחצית השנייה של שנת תשס"ט ולישיבה אחת בשנת תש"ע.

הערת העורך: רשימת מונחי תקשורת ההמונים אושרה במליאת האקדמיה בישיבה שכג (ביום ז' בטבת תשע"ב, 2 בינואר 2012); מונחים אחדים אושרו בישיבה שכח (ביום כ"ז במרחשוון תשע"ג, 12 בנובמבר 2012).

הוועדה למונחי טכנולוגיית המידע במכון התקנים

במכון התקנים הישראלי פועלת משנת 1977 ועדה למונחי טכנולוגיית המידע. היא מתכנסת אחת לשלושה שבועות ומכינה את סדרת התקנים הישראליים ת"י 1080 – מונחי טכנולוגיית המידע, שהיא סדרת מילונים הכוללים מונחים בעברית, מונחים באנגלית והגדרות בעברית.

חברי האקדמיה: שולמית אליצור, גיל הראבן, מרדכי מישור, שלמה נאה, אורה שורצולד; עובדי האקדמיה: אורלי אלבק, רות אלמגור־רמון, נטלי אקון, גבריאל בירנבאום, רונית גדיש, קרן דוכנוב, ברק דן, איילת הראל (כצלאל), דורון יעקב, תמר כץ, צופי ליבוביץ', אורי מלמד, רחל סליג, ברכה פישלר, דורית קדרי, דורון רובינשטיין.

4. אתר האקדמיה במרשתת

ביום כ"ט בתמוז תש"ע (11 ביולי 2010) עלה אתר הבית החדש של האקדמיה למרשתת. בנייתו החלה בתשס"ח והיא כללה את ההיבטים האלה:

- אפיון (תשס"ח) האפיון הביא לידי ביטוי את הגישה החדשה של האקדמיה על מקומה הראוי במרחב הציבורי, גישה המצדדת בחיזוק הקשר עם ציבור גדול של אוהבי העברית וידידי האקדמיה ברחבי הארץ.

- לשוננו: כרכים סט-עב, תשס"ז-תש"ע
- לשוננו לעם: כרך נז, תשס"ח; העברית - כרך נח, חוברת א-ב, תשס"ט-תש"ע
- אקדם: גיליונות 33-41, תשס"ז-תש"ע; למד לשונך - דפים 67-84 (כלולים באקדם)
- זיכרונות האקדמיה: כרך מז-מט (לשנים התש"ס-התשס"ב)

ב. סדרות

בסדרה "אסופות ומבואות בלשון"

- כרך ז: שפה קמה: לקט מתוך המדור "לשוננו לעם", עיתון "הארץ" תרצ"ג-תש"ה (1932-1944), סמדר ברק ורונית גדיש (עורכות), תשס"ט
- כרך ח: מאתיים וחמישים שנות עברית חדשה, חיים א' כהן (עורך), תשס"ט
- כרך ט: תכנון לשון בישראל, אילן אלדר, תש"ע
- כרך י: העברית בראי המדינה: מעמדה הציבורי של העברית מאז ייסוד המדינה, נתן אפרתי, תש"ע
- כרך יא: תורת ההגה והצורות של לשון המקרא, יהושע בלאו, תש"ע

- חוברת מיוחדת: החלטות האקדמיה בדקדוק (מהדורה שנייה מתוקנת), תשס"ז
- מילון למונחי הבנקאות ושוק ההון, תשס"ז
- מילון כיס: 60 מילים, תשס"ח, בשיתוף רשות הטבע והגנים
- חוברת מיוחדת: קרן דובנוב, הסופר יצחק זוהר ויצירתו, תשס"ח

- האקדמיה ללשון העברית בשנת תש"ע: מאה ועשרים שנים לייסוד ועד הלשון העברית, תש"ע
- קטלוג 2009: יריד הספרים הבין-לאומי ה-24, תשס"ט

ד. עבודות לגורמי חוץ

- מגילות: כרכים ה-ט, הוצאת מוסד ביאליק, ירושלים, תשס"ח-תש"ע
- מחקרים בלשון: כרכים יא-יב, הוצאת ספרים ע"ש י"ל מאגנס, תשס"ט
- מסורות: כרכים יג-טו, המכון למדעי היהדות ע"ש מנדל, האוניברסיטה העברית בירושלים, תשס"ז-תש"ע
- אהרן ממזן,

בעזרת תרומה מקרן לוי לאסן בהולנד שוקמה ספריית אליעזר בן-יהודה השמורה באקדמיה: חדר האוסף שופץ, והספרים נמסרו לטיפול של תמנה אלפר, מנהלת המעבדה לשימור ושיקום בספרייה הלאומית. הם עברו חיטוי ושיקום וסודרו בארונות המשמרים אותם בתנאים נאותים.

10. המכון ע"ש ד"ר אהרן מ' מזי"א לתולדות תחיית הלשון העברית

בשבט תשס"ז (ינואר 2007) נסגר מכון מזי"א לתולדות תחיית הלשון העברית. המכון נקרא על שם ד"ר אהרן מאיר מזי"א, חבר ועד הלשון העברית ומנשיאיו, והוקם בתמוז תשנ"ד (יוני 1994) בתרומת בני משפחת איזקסון, ובראשם נכדיו של ד"ר מזי"א מר אליהו איזקסון והגב' רות לוא. המכון פעל בלב ירושלים, ברחוב המלך ג'ורג' 16. בשלוש-עשרה שנות פעילותו נאספו במכון ונחקרו תעודות מימי תחיית הלשון העברית. המכון היה פתוח למבקרים ונעשתה בו פעילות ענפה של ימי עיון ואירועים אחרים לתלמידי בתי הספר ולקהל הרחב.